משכך, לא נדרשת התערבות שיפוטית, לא בדרך של דחיית הבקשה לחילוט בעניין הנאשמים, כפי שהציעה ההגנה, עתירה שהיא מוקדמת ואינה מתאימה לשלב זה של ההליך, כשהבקשה עתידה להידון אם וכאשר יגיע שלב הטיעונים לעונש, ואף לא בדרך של מחיקת הבקשה לחילוט.

אבהיר את מסקנותיי.

סעיף 21 לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס - 2000 (להלן: "החוק"), שכותרתו חילוט רכוש בהליך פלילי, מסדיר את נושא החילוט של רכוש לאחר הרשעתו של נאשם. וזו לשונו של ס"ק (ו), שעניינו הכללת בקשת החילוט במסגרת כתב האישום:

**"בקשת תובע לחלט רכוש לפי סעיף זה, ופירוט הרכוש שאת חילוטו מבקשים, או שווי הרכוש שלגביו מבקשים צו חילוט, יצוינו בכתב האישום; נתגלה רכוש נוסף שאת חילוטו מבקשים, רשאי תובע לתקן את כתב האישום בכל שלב של ההליכים עד למתן גזר דין".**

בהעדר התייחסות מטעמו עד למועד האמור, יתוקן כתב האישום פעם נוספת בדרך של מחיקת הרכוש הנוגע לנאשם 14 מתוך הנספח, ללא צורך בהחלטה נוספת.

לאור המקובץ, הטענה המקדמית בעניין בקשת החילוט נדחית.

ההחלטה תשלח למאשימה ולב"כ נאשמים 14 ו - 15.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ז, 09 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.